
 
 

POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w podziale Gminy Radłów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnowie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Radłów na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 166/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Radłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 6027 zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. 
poz. 2962): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Glów, Sanoka, 
Siedlec, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Glów oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Remiza OSP w Glowie, Glów 56, 33-130 Radłów, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Sanoka oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Ludowy w Sanoce, Sanoka 72, 33-130 Radłów, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Siedlec oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza OSP w Siedlcu, Siedlec 41, 33-130 Radłów, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Zdrochec, 
Przybysławice, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Zdrochec oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Zdrochcu, Zdrochec 3, 
33-273 Marcinkowice, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Przybysławice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Remiza OSP w Przybysławicach, Przybysławice 48, 33-273 
Marcinkowice, 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wał-Ruda, 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Wał-Ruda oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Kultury w Wał-Rudzie, Wał-Ruda 240, 33-133 Wał-Ruda. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3883



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Radłowa, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Radłów. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3883



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 29 maja 2023 r. 

Podział Gminy Radłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Radłów ulice: Cicha, Dąbrowskiego, gen. 
Kazimierza Tumidajskiego, Grobla, 
Kolejowa, Krótka, Leśna, Morawa, 

Nowy Świat, pl. Tadeusza Kościuszki, 
Polna, Słoneczna, Szpitalna, Wiejska, 

Wiśniowa, Wodna 

Zespół Szkół w Radłowie, ul. Szkolna 1, 33-130 
Radłów 

2 

Radłów ulice: Biskupska, Boczna, 
Brzeska, Glowska, Okrężna, Poległych, 

Bł. Karoliny Kózkówny, Przelotowa, 
Rzemieślnicza, Szkolna, Woleńska, 

Zakościele 

Zespół Szkół w Radłowie, ul. Szkolna 1, 33-130 
Radłów 

3 Niwka Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niwce, 
Niwka 25, 33-130 Radłów 

4 Biskupice Radłowskie 
Wiejski Dom Kultury w Biskupicach 

Radłowskich, Biskupice Radłowskie ul. 
Bohaterów Września 14a, 33-130 Radłów 

5 Łęka Siedlecka Dom Kultury w Łęce Siedleckiej, Łęka Siedlecka 
94, 33-130 Radłów 

6 Marcinkowice Dom Ludowy w Marcinkowicach, Marcinkowice 
92, 33-273 Marcinkowice 

7 Zabawa Zespół Szkół w Zabawie, Zabawa ul. Szkolna 31, 
33-133 Wał-Ruda 

8 Wola Radłowska, Brzeźnica 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli 

Radłowskiej, Wola Radłowska 67, 33-133 Wał-
Ruda 

9 Glów Remiza OSP w Glowie, Glów 56, 33-130 Radłów 

10 Sanoka Dom Ludowy w Sanoce, Sanoka 72, 33-130 
Radłów 

11 Siedlec Remiza OSP w Siedlcu, Siedlec 41, 33-130 
Radłów 

12 Zdrochec Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Zdrochcu, Zdrochec 3, 33-273 Marcinkowice 

13 Przybysławice Remiza OSP w Przybysławicach, Przybysławice 
48, 33-273 Marcinkowice 

14 Wał-Ruda Dom Kultury w Wał-Rudzie, Wał-Ruda 240, 33-
133 Wał-Ruda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3883


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-30T11:17:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




